
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Tadeáš Vaculovič 

Oponent bakalářské práce:       Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2016/2017 

 

Téma bakalářské práce: Analýza výstavby dálnice D55 z environmentálního hlediska 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce x      

3 Teoretická část práce x      

4 Praktická část práce x      

5 Formální úprava práce x      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Student si vybral téma, ve kterém analyzuje výstavbu dálnice D55 z environmentálního 

hlediska. Jde o zajímavé téma, neboť dálniční síť je v ČR zatím stále nedostatečná a část 

starších dálnic je doslova v mizerném stavu. Navíc jsou české dálnice značně přetíženy 

kamionovou dopravou, která je přirozeně nejvíce poškozuje. K tomu je nutno ještě připočíst 

značné předražení každého kilometru české dálnice při výstavbě dalších části nebo při 

opravách oproti dálnicím v jiných rozvinutých zemích nejen Evropy.  

Práce je zpracována velmi dobře, student se dané problematice věnoval s velkou 

odpovědností a ukázal široký přehled o této problematice. Nemám podstatnějších výtek k této 

bakalářské práci. Předpokládám, že autor tuto práci zřejmě i celkem dobře ústně obhájí.  

 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Souhlasíte s dosavadním časovým postupem prací v této části Moravy 

nebo by měly být stavební práce a stavební firmy mnohem rychlejší, než doposud 

jsou?  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 24. května 2017 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


